
ZARZĄDZENIE NR 72.2021 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego 
w dniu 31 sierpnia 2021 roku na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Imielno 

Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (t. j . Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia w dniu 31 sierpnia 2021 roku przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Imielno oznaczonej w jednostce ewidencyjnej Imielno, obręb 13 Motkowice, działka 
nr 1318/1 o pow. 1,0700 ha, niezabudowanej, w następującym składzie: 

1. Henryk Majdanik - Przewodniczący Komisji 
2. Elżbieta Jagusińska - Sekretarz 
3. Ewa Gil - Członek 
4. Klaudia Zielińska - Członek 
5. Andrzej Domagała - Członek 

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi stosowny protokół. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT. GMINY 

mgr Zoigniew Huk 


